
PARANACIDADE - Serviço Social Autônomo

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2017
Editais
Postado em: 11/12/2017

SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2017 -
PARANACIDADE 
  O SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANACIDADE torna público que às 11:00 horas do dia
19/01/2018, realizará licitação na modalidade Pregão, do tipo menor preço, por meio da utilização de
recursos de tecnologia da informação - INTERNET, tendo por objeto A Contratação de empresa
para prestação de serviços de Assistência Médico Hospitalar Nacional para atender os empregados
do Paranacidade e seus dependentes legais.  O valor máximo anual é de R$ 1.687.683,84 (hum
milhão, seiscentos e oitenta e sete mil, seiscentos e oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos).
Conforme edital, termo de referência e seus anexos. 
                              Entrega da proposta             Abertura da proposta             Fim do prazo para
entrega da proposta             Início da disputa                               Início: 08:00 horas do dia
14/12/2017             10:00  horas do dia 19/01/2018             10:00 horas do dia 19/01/2018            
11:00 horas do dia 19/01/2018                 
   Consultas e-mail: delcio@paranacidade.org.br fone: (0xx) 41 3350-3300 ou (0xx) 41 3350-3403 
  O edital do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 12/2017 estará disponível no site www.licitacoes-e.com.br.
Comprador: PARANACIDADE 
  Curitiba, 08 de Dezembro 2017. 
  DÉLCIO CHICORA 
  PREGOEIRO 
  
  Documentos relacionados: Resposta ao pedido de esclarecimento - 09/01/2018
  Resposta ao pedido de esclarecimento - 16/01/2018 Ata da Sessão Pública do Pregão 
  

https://www.paranacidade.org.br 7/5/2024 10:26:22 - 1

https://www.paranacidade.org.br
mailto:paranacidade@paranacidade.org.br

